
31995E0254

11.7.1995. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 160/2

KOPĒJĀ NOSTĀJA
(1995. gada 7. jūlijs),

ko formulējusi Padome, pamatojoties uz Līguma par Eiropas Savienību J2. pantu, un kas attiecas uz dažu
tirdzniecības ierobežojumu piemērošanas pārtraukšanas pagarinājumu attiecībā uz Dienvidslāvijas

Federatīvo Republiku (Serbija un Melnkalne)

(95/254/KĀDP)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, un jo īpaši tā J.2 pantu,

ņemot vērā Rezolūcijas 943 (1994), 970 (1995), 988 (1995) un 1003 (1995), ko Apvienoto Nāciju Organizācijas
Drošības padome pieņēma attiecīgi 1994. gada 23. septembrī, 1995. gada 12. janvārī, 1995. gada 21. aprīlī un
1995. gada 5. jūlijā,

IR FORMULĒJUSI ŠO KOPĒJO NOSTĀJU.

1. pants

Saskaņā ar Rezolūcijām 943 (1994), 970 (1995), 988 (1995) un 1003 (1995), ko Apvienoto Nāciju Organizācijas
Drošības padome pieņēma attiecīgi 1994. gada 23. septembrī, 1995. gada 12. janvārī, 1995. gada 21. aprīlī un
1995. gada 5. jūlijā, tiks pagarināts dažu tirdzniecības ierobežojumu piemērošanas pārtraukums attiecībā uz
Dienvidslāvijas Federatīvo Republiku (Serbiju un Melnkalni).

2. pants

Šo kopējo nostāju publicē Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 1995. gada 7. jūlijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

P. SOLBES MIRA

14 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18/1. sēj.


